
ZARZĄDZENIE NR 148/18
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 2 listopada 2018 r.

w sprawie aktualizacji podstawowej kwoty dotacji i zaktualizowanej statystycznej liczbie uczniów określonej 
na rok 2018

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późniejszymi zmianami) oraz w związku z art. 44 ust. 1 pkt 2 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 
27 pażdziernika 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203), Burmistrz Dukli 
zarządza, co następuje:

§ 1. Ogłasza podstawową kwotę dotacji dla przedszkola; kwota dotacji w roku 2018  wynosi 8.138,21 zł 
/dziecko (678,18 zł miesięcznie/dziecko).

§ 2. Ogłasza podstawową kwotę dotacji dla szkoły podstawowej, w której zorganizowano oddział 
przedszkolny; kwota dotacji w roku 2018 wynosi 6.011,45 zł /dziecko (500,95 zł miesięcznie/dziecko).

§ 3. Zaktualizowana statystyczna liczba uczniów ustalona na podstawie art. 11 ustawy o finansowaniu zadań 
oświatowych, wynosi:

1) w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych  - 129,00,                                                                  
liczba uczniów  niepełnosprawnych posiadajaca orzeczenie o potrzebach kształcenia specjalnergo w tych 
oddziałach w szkołach podstawowych - 0,00;

2) w przedszkolach - 237,67,                                                                                                                                        
liczba uczniów niepełnosprawnych posiadajaca orzeczenie o potrzebach kształcenia specjalnergo 
w przedszkolu  - 4,34.

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Dukli

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązujacą od 1 listopada 2018 roku.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: FB54C479-4C99-44CA-9F2E-BB1C202A201A. Podpisany Strona 1




